



www.christelknoll.de

mit Internet - Shop

Vertriebsservice
Christel Knoll GmbH

▪ Tiefkühlkost & Frischdienst ▪

0 37 41 / 48 40 - 10
info@christelknoll.de

Stand: 15.01.2018
bis auf Widerruf

Nur solange der Vorrat reicht

GEMÜSE - AKTION

Art.-Nr. 21326
Gurken
12Stk / Kiste
HKL I



0,69 €/Stk
8,28 €/Kiste

Art.-Nr. 21507
Gurken
krumm
10kg / Kiste
HKL I



0,99 €/kg
9,90 €/Kiste

Art.-Nr. 21458
Strauch - Tomaten
5kg / Kiste
HKL I



2,19 €/kg
10,95 €/Kiste

Art.-Nr. 21461
Tomaten B
lose
6kg / Kiste
Niederlande
HKL I



1,69 €/kg
10,14 €/Kiste

Art.-Nr. 21385
Möhren dick
10kg / Sack
Niederlande
HKL I



0,39 €/kg
3,90 €/Kiste

Art.-Nr. 21407
Paprika - Mix
10x500g
Niederlande
HKL I

2,09 €/Btl
20,90 €/Kiste

Art.-Nr. 21482
Metzger - Zwiebeln
25kg Sack
Spanien
HKL II

20,99 €/Sa
0,8396 €/kg

Art.-Nr. 21497, 22514
Eis - Salat
10 Stk / Kiste
9 Stk / Kiste
Niederlande
HKL I

0,89⁹ €/Stk
8,99 €/Kt / 8,091 €/Kt

Art.-Nr. 18483, 21571
Mix - Salat
12 Stk / Kiste
9 Stk / Kiste
Italien
HKL I

0,99 €/Stk
9,90 €/Kt / 8,91 €/Kt

NEUER WEBSHOP
seit **01.01.2018** **ONLINE**
Schauen Sie doch vorbei auf
www.christelknoll.de
Registrieren Sie sich noch heute unter
shopregistrierung@christelknoll.de
Passwort anfordern - Passwort erhalten - und ...
Los geht es!
5 %
im GESAMTEN Monat Januar
auf alle eingegangenen
WEBSHOP - BESTELLUNGEN*

Art.-Nr. 21671, 21544
Lollo - Rosso
12 Stk / Kiste
9 Stk / Kiste
Italien
HKL I

0,99 €/Stk
11,88 €/Kt / 8,91 €/Kt

Art.-Nr. 21533, 18344
Lollo - Bionda
12 Stk / Kiste
9 Stk / Kiste
Italien
HKL I

0,99 €/Stk
11,88 €/Kt / 8,91 €/Kt

Art.-Nr. 21892
Rettich
15er
Deutschland
HKL I

0,69⁹ €/Stk
10,48 €/VPE

Art.-Nr. 19999
Nashi
36er
China
HKL I

0,59⁹ €/Stk
21,56 €/VPE